
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS JURGIO BALTRUŠAI?IO G.,
PAŠILAI?IUOSE, VILNIUJE, 50.51 KV.M PLOTO

155 000 €  (3 068.70 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
50.51 m

2

Aukštas
2/10

Kambariai
2

Kaina: 155 000 € (3 068.70 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2004
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Skalbimo mašina, Su baldais, Šarvuotos
durys, Langai su stiklo paketais, Virtuvė sujungta su kamb., Šaldytuvas

Papildoma informacija

ŠVIESUS, FUNKCIONALIAI IŠPLANUOTAS BUTAS STRATEGIŠKAI PATOGIOJE SOSTINĖS VIETOJE, PAŠILAIČIUOSE.

PRIVALUMAI:

- Tvarkingas, šviesiai įrengtas butas.

- Funkcionalus išplanavimas patogiai atskiria visas buto zonas.

- Parduodamas su visais jame esančiais baldais ir buitine technika, tad įsikurkite iš karto naujuose namuose.



- Langai orientuoti rytine kryptimi, tad rytinės saulės spinduliai jaukiai nušvies gyvenamas erdves.

- Šie namai visuomet išliks tvarkingi ir gaivūs - erdviose sieninėse spintose tilps visas Jūsų šeimos garderobas ir
namų apyvokos daiktai.

- Ekonomiška centrinė-kolektorinė šildymo sistema užtikrins nedideles sąnaudas ir visuomet šiltus namus.

- Butas su atviru 2.85 kv.m. ploto balkonu, į kurį pateksite tiek iš svetainės, tiek iš miegamojo kambario.

- Namo laiptinė erdvi, su įrengtu liftu. Patekimas į laiptinę pro kodinę durų spyną.

- Nesukite galvos kur kaskart grįžus namo saugiai palikti savo automobilius - uždara automobilių stovėjimo
aikštelė namo gyventojams, į kurią patenkama tik pro pakeliamą užkardą.

- Prie namo įrengtos poilsio erdvės, vaikų žaidimo aikštelės.

- Patogi vieta gyvenimui - viskas pasiekiama ranka. Visai šalia prekybos centrai, sporto klubai, grožio salonai. Jūsų
atžalos iki mokymo įstaigų galės keliauti pėsčiomis. O miesto centrą pasieksite vos per keleta minučių bet kuria
transporto priemone - kursuoja greitieji autobusai.

BENDRA INFORMACIJA:

Adresas - J.Baltrušaičio gatvė, Vilnius;

Namo statybos metai - 2004 m.;

Aukštas - 2/10;

Kambarių skaičius - 2;

Bendras plotas - 50.51 kv.m.;

Butas su atviru balkonu;

Automobilių parkavimas uždaroje pakeliama užkarda stovėjimo aikštelėje.



ŠILDYMAS - centrinis-kolektorinis.

INFRASTRUKTŪRA:

~5.13 km iki centro;

~0.23 km iki artimiausios viešojo transporto stotelės "S. Lozoraičio";

~0.42 km iki Vilniaus "Šviesos" pradinės mokyklos;

~0.49 km iki Vilniaus Žemynos gimnazijos;

~0.75 km iki Vilniaus Žemynos pagrindinės mokyklos;

~0.38 km iki prekybos centro "IKI";

~0.48 km iki prekybos centro "Rimi";

~0.49 km iki prekybos centro "Maxima XXX".

_________________________________

Jūsų NT Brokeris Edvardas Griškevič, daugiau apie mane ntbrokerisedvardas.lt

_________________________________

PIRKĖJAI, kreipkitės, visada rasiu Jums laiko, atsakysiu į rūpimus klausimus ir suteiksiu daugiau informacijos.

PARDAVĖJAI, domina kiek kainuoja Jūsų būstas? Skambinkite – ĮVERTINSIU NEMOKAMAI, ir papasakosiu plačiau
apie pardavimo galimybes, bei pasiūlysiu savo pirkėjams.

NT BROKERIAI, jeigu Jūs turite pirkėją šiam objektui, sėkmingo sandorio atveju aš pasidalinsiu savo komisiniais.



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37064808069
Susisiekti el.paštu: edvardas.griskevic@urbanestate.lt




